
 

 

 
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   
   

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 07 ноября 2023 г. № 346/528 

 

Об утверждении среднесрочного финансового плана 

Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского 

муниципального района на 2024 год и на плановый период до 2026 года 

 

 

В соответствии с Положением о бюджетном процессе, утвержденным 

решением сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения № 333/515 

от 12.09.2023 г., и постановлением администрации Верхнепогроменского 

сельского поселения от 05.07.2023 г. № 40 «Об утверждении Порядка разработки 

среднесрочного финансового плана Верхнепогроменского сельского поселения 

на очередной финансовый год и плановый период» сельская Дума 

Верхнепогроменского сельского поселения   р е ш и л а: 

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план 

Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского 

муниципального района на 2024 год и на плановый период до 2026 года. 

2. Представить среднесрочный финансовый план Верхнепогроменского 

сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района на 2024 год и 

на плановый период до 2026 года в составе перечня документов к бюджету 

Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского 

муниципального района на 2024 год и на плановый период до 2026 года. 

3. Данное решение разместить на официальном сайте 

Верхнепогроменского сельского поселения - верхнепогроменское.рф. 

4. Настоящее решение сельской Думы Верхнепогроменского сельского 

поселения вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского  

сельского поселения                                                                      К.К. Башулов 

       

 

 



 

Утвержден 

решением сельской Думы 

Верхнепогроменского  

сельского поселения 

от 07.11.2023 г.  № 346/528  
 

 

Среднесрочный финансовый план 2024-2026 годы 

 
                                                                                                                                /тыс. руб./ 

 

 

Показатели        

 

Очередной  

финансовый 

год,    

прогноз   

Плановый период        

очередной  

финансовый 

год + 1,  

прогноз   

очередной     

финансовый     

год + 2,      

прогноз      

1             2      3      4         

1. Доходы - всего        11357,8 11760,2 12228,2 

в том числе:                

1.1. Налоговые и неналоговые доходы       8182,0 8580,4 9044,2 

1.2. Безвозмездные  поступления от 

других  бюджетов бюджетной  системы 

Российской  Федерации                

3175,8 3179,8 3184,0 

2. Расходы - всего       11357,8 11760,2 12055,1 

в том числе:                

2.1. Межбюджетные  трансферты               - - - 

2.2. Обслуживание  муниципального 

долга     

- - - 

2.3. Расходы,  увеличивающие стоимость 

основных средств         

1,0 1,0 1,0 

3. Доля расходов,       увеличивающих 

стоимость основных средств в общей 

сумме доходов местного бюджета                  

3 % 1,6 % 1,6 % 

4. Профицит (+), дефицит (-)                      - - - 

5. Источники финансирования дефицита 

бюджета, сальдо          

- - - 

6. Муниципальный долг  

Верхнепогроменского сельского 

поселения          

- - - 

в том числе:                

6.1. Остаток  задолженности по   

выданным муниципальным   

гарантиям                

- - - 

 

 

 

 

 

 


